

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 34 89 06

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Ny ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 34 89 06
	Stiftet: 18. maj 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift vedrørende teaterbygningen Det Ny Teater og hermed forbundne aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.081 t.kr. mod 4.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.081.050	4.054.087
Distributionsomkostninger	-146.231	-149.256
Administrationsomkostninger	-2.988.349	-2.976.655
Driftsresultat	-53.530	928.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.616
Andre finansielle indtægter	0	6.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.150	-82.368
Finansiering netto	-100.150	-48.666
Resultat før skat	-153.680	879.510
2 Skat af årets resultat	33.983	-194.161
Årets resultat	-119.697	685.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	685.349
Disponeret fra overført resultat	-119.697	0
Disponeret i alt	-119.697	685.349

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.515	441.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>368.515</u>	<u>441.643</u>
Deposita	186.724	186.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.724</u>	<u>186.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.239</u>	<u>628.367</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.798	10.932
Varebeholdninger i alt	<u>6.798</u>	<u>10.932</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.729.812	708.535
4 Udskudte skatteaktiver	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.983	0
Andre tilgodehavender	4.331.502	3.053.537
Periodeafgrænsningsposter	758.082	1.183.758
Tilgodehavender i alt	<u>10.852.379</u>	<u>4.945.830</u>
Likvide beholdninger	6.658.698	15.291.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.517.875</u>	<u>20.248.500</u>
Aktiver i alt	<u>18.073.114</u>	<u>20.876.867</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	6.640.442	6.760.139
	Egenkapital i alt	7.190.442	7.310.139
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	136.161
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	136.161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.477	1.201.621
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.438.884	1.692.349
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.161	90.891
	Anden gæld	2.981.079	3.068.990
	Periodeafgrænsningsposter	4.494.071	7.375.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.882.672	13.429.567
	Gældsforpligtelser i alt	10.882.672	13.565.728
	Passiver i alt	18.073.114	20.876.867
6 Medarbejderforhold			
7 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.214	0
Andre finansielle omkostninger	93.936	82.368
	100.150	82.368
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.983	136.161
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	58.000
	-33.983	194.161
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2018	70.300	4.146.334
Tilgang	0	573.322
Afgang	0	-400.000
Kostpris 30. juni 2019	70.300	4.319.656
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	70.300	3.704.691
Årets afskrivninger	0	246.450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	70.300	3.951.141
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	368.515
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	-1.000	57.000
Udskudt skat af årets resultat	21.000	-58.000
	20.000	-1.000

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	550.000	6.760.139	7.310.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-119.697</u>	<u>-119.697</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>550.000</u>	<u>6.640.442</u>	<u>7.190.442</u>

6. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
------------------------------------------------	----------	----------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en leverandør stillet bankgaranti på t.kr. 250.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-12-30 12:17:33Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-12-30 12:32:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>